
Č.smlouvy: OMM/209/2021/Von
Ev.č.: o202100276 výtisk č. 3

iSMLOtJVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE -  SLUŽEBNOSTI 
J p J f č. E618-S-1418/2021/Dan

uzavřená dle ustanovení § 1257 a následující zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, § 5 zákona č. 266/1994 Sb., o drahách v platném znění a zákona č. 416/2009 Sb., 

o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických
komunikací (liniový zákon)

ČI. I.
Smluvní strany

„Rekonstrukce trati v úseku Kyjice - Chomutov"
k.ú. Chomutov I

Statutární město Chomutov
se sídlem Zborovská 4602, Chomutov, PSČ 430 28 
IČO: 00261891 
DIČ: CZ00261891
zastoupená: JUDr. Markem Hrabáčem, primátorem
bankovní spojení: č. ú. ................................................................................................... 
..............................
(dále též „vlastník“ nebo „strana povinná z věcného břemene“)
a
Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 
DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ, na základě 
pověření č. 2448 ze dne 2.5.2018
Adresa na doručování písemností:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, Praha 9, PSČ 190 00 
(dále též „strana oprávněná z věcného břemene“)

ČI. II.
Předmětná nemovitost

1. Vlastník prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovitostí:
- pozemku p. č. 3793/19, o výměře 354 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemku p. ě. 4727/1, o výměře 12598 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemku p. č. 4727/5, o výměře 445 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemku p. ě. 4727/6, o výměře 808 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemku p. ě. 3784/2, o výměře 12765 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
to vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrálním pracovištěm Chomutov na LV č. 1 pro katastrální území Chomutov I a 
obec Chomutov (dále jen „předmětné nemovitosti“ nebo „služebné pozemky“).

Strana 1 (celkem 6)



Č.smlouvy: OMM/209/2021/Von
Ev.č.: o202100276 výtisk č. 3

2. Vlastník předmětných nemovitostí uvedených v odst. 1 tohoto článku prohlašuje, že 
předmětné nemovitosti nejsou zatíženy právními vadami a že mu nejsou známy ani jiné 
skutečnosti, které by nebyly uvedeny v evidenci katastru nemovitostí v době uzavření této 
smlouvy a které by bránily řádnému užívání práv vyplývajících ze zřizovaných věcných 
břemen v podobě služebností inženýrských sítí ve smyslu § 1267 zákona č. 89/2012 Sb..

3. Na pozemcích uvedených v odst. 1 tohoto článku budou v rámci veřejně prospěšné stavby 
dráhy s názvem „Rekonstrukce trati v úseku Kyjice -  Chomutov“ umístěny stavební 
objekty a provozní soubory (dále jen „uložená zařízení“), která jsou ve vlastnictví strany 
oprávněné z věcného břemene, a to takto:
- na pozemku p.č. 3793/19 k.ú. Chomutov I

- PS 25-01 - Kyjice - Chomutov, DOK a TK
- SO 36-01 - Výhybna Kyjice, úprava přípojky vn 22 kV
- SO 36-20 - Dolní Rybník - Chomutov, úprava rozvodu 6 kV
- PS 11-03 - Odbočka Chomutov město, SZZ

- na pozemcích p.č. 4727/1, 4727/5, 4727/6 k.ú. Chomutov I
- PS 25-01 - Kyjice - Chomutov, DOK a TK
- PS 12-02 - Odbočka Dolní Rybník - odbočka Chomutov město, TZZ

- na pozemku p.č. 3784/2 k.ú. Chomutov I
- PS 11-03 - Odbočka Chomutov město, SZZ

ČI. III.
Zřízení věcného břemene -  služebností

1. Vzhledem k tomu, že uložená zařízení po dobu své existence omezují práva strany 
povinné z věcného břemene, smluvní strany sjednávají tuto smlouvu o zřízení věcného 
břemene -  služebnosti ve prospěch strany oprávněné z věcného břemene.

2. Rozsah věcného břemene - služebnosti na služebném pozemku p.č. 3793/19 v k.ú. 
Chomutov I a obci Chomutov je zakreslen v geometrickém plánu pro vyznačení 
věcného břemene -  služebnosti inženýrské sítě č. 6646-77/2020 vyhotoveném dne
29.6.2020 společností GEO MOST s.r.o., se sídlem J. Lady 2106, Most, a schváleným 
Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Chomutov dne 30.6. 
2020 pod čj. 838/2020-503.

3. Rozsah věcného břemene - služebnosti na služebných pozemcích p.č. 4727/1, p.č. 4727/5 
a p.č. 4727/6 v k.ú. Chomutov I a obci Chomutov je zakreslen v geometrickém plánu 
pro vyznačení věcného břemene -  služebnosti inženýrské sítě č. 6649-77/2020 
vyhotoveném dne 30.6.2020 společností GEO MOST s.r.o., se sídlem J. Lady 2106, 
Most, a schváleným Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm 
Chomutov dne 2.7. 2020 pod ěj. 848/2020-503.

4. Rozsah věcného břemene - služebnosti na služebném pozemku p.č. 3784/2 v k.ú. 
Chomutov I a obci Chomutov je zakreslen v geometrickém plánu pro vyznačení 
věcného břemene -  služebnosti inženýrské sítě č. 6670-77/2020 vyhotoveném dne
14.8.2020 společností GEO MOST s.r.o., se sídlem J. Lady 2106, Most, a schváleným 
Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Chomutov dne 18.8. 
2020 poděj. 1051/2020-503.

„Rekonstrukce trati v úseku Kyjice - Chomutov“
k. ú. Chomutov /

Strana 2 (celkem 6)



Č.smlouvy: OMM/209/2021ÍVon
Ev.č.: o202100276 výtisk 6. 3

5. Strana povinná z věcného břemene zřizuje ve prospěch strany oprávněné z věcného 
břemene na částech dotčených služebných pozemků p.č. 3793/19, p.č. 4727/1, p.č. 
4727/5, p.č. 4727/6 a p.č. 3784/2 v k.ú. Chomutov I a obci Chomutov v rozsahu 
příslušných geometrických plánů věcná břemena - služebnosti inženýrské sítě dle § 1267 
spočívající:

• ve strpění umístění uloženého zařízení v části předmětného pozemku 
vyznačeného příslušným geometrickým plánem stranou povinnou,

• v právu vstupu a vjezdu strany oprávněné na část předmětného pozemku 
vyznačeného v příslušném geometrickém plánu za účelem provádění kontrol, 
údržby, oprav či změn uloženého zařízení, a to i osobám určeným stranou 
oprávněnou z věcného břemene k provádění uvedených činností,

• v zákazu výstavby objektů a zařízení a výsadby trvalých porostů a stromů na části 
předmětného pozemku vyznačeného příslušným geometrickým plánem stranou 
povinnou.

6. Oprávněný z věcného břemene je povinen oznámit povinnému z věcného břemene každý 
vstup na předmětné nemovitosti, ke kterému je oprávněn na základě této smlouvy, šetřit 
co nejvíce majetek povinného z věcného břemene, bez zbytečného odkladu po provedení 
prací na uložených zařízeních uvést předmětné nemovitosti na vlastní náklad do 
původního stavu nebo se s vlastníkem předmětných nemovitostí dohodnout na přiměřené 
náhradě.

7. V případě zániku strany oprávněné s právním nástupcem přecházejí práva a povinnosti 
z této smlouvy na právního nástupce strany oprávněné z věcného břemene. V případě 
převodu strany oprávněné nebo její části, přecházejí práva a povinnosti z této smlouvy na 
jejího nabyvatele.

8. Věcná břemena -  služebnosti se zřizují na dobu existence zařízení a zanikají částečně 
nebo zcela při přeložení zařízení a úplně při jejich zrušení.

9. Správa železnic, státní organizace jako strana oprávněná z věcného břemene práva 
odpovídající věcným břemenům přijímá a vlastník předmětných nemovitostí jako strana 
povinná z věcného břemene je oprávnění z věcných břemen - služebností dle této 
smlouvy povinen strpět.

ČI. IV.
Cena za zřízení věcného břemene - služebností

1. Věcná břemena -  služebnosti se zřizují úplatně. Úplata za zřízení věcných břemen -  
služebností byla stanovena na částku 50.000,- Kč (slovy: padesáttisíckorunčeských) 
v souladu s ustanovením § 3b odst. 5 zákona ě. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací 
(liniový zákon), v platném znění.

2. Smluvní strany se dohodly, že hodnotu věcných břemen ve výši 50.000,- Kč (slovy: 
padesáttisíckorunčeských) kníž bude připočteno DPH dle zákonné výše uhradí strana 
oprávněná z věcného břemene straně povinné z věcného břemene nejpozději do šedesáti 
dnů ode dne doručení daňového dokladu vystaveného stranou povinnou z věcného 
břemene. Strana povinná se zavazuje vystavit daňový doklad neprodleně po uskutečnění 
zdanitelného plnění, tj. datum provedení vkladu smlouvy do katastru nemovitostí.

„Rekonstrukce trati v úseku Kyjice - Chomutov“

k.ú. Chomutov I

Strana 3 (celkem 6)



Č. smlouvy: OMM/209/2021/Von
Ev.č.: o202100276 výtisk č. 3

3. Hodnota věcných břemen je stranami shledána přiměřenou co do výše a nikoli v hrubém 
nepoměru k poskytnutému protiplnění a pro případ, že se dospěje k jinému závěru, se obě 
strany vzdávají svého práva z neúměrného zkrácení.

ČI. V.
Vklad práva

1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby příslušný katastrální úřad provedl vklad práva 
odpovídajícího věcným břemenům - služebnostem do katastru nemovitostí pro předmětné 
pozemkové parcely č. 3793/19, č. 4727/1, č. 4727/5, i. 4727/6 a č. 3784/2 v k.ú. 
Chomutov I a obci Chomutov podle této smlouvy o zřízení věcného břemene -  
služebnosti inženýrské sítě dle § 1267 takto:
v části C -  LV:

• ve strpění umístění uloženého zařízení v části předmětného pozemku 
vyznačeného příslušným geometrickým plánem stranou povinnou,

• v právu vstupu a vjezdu strany oprávněné na část předmětného pozemku 
vyznačeného v příslušném geometrickém plánu za účelem provádění kontrol, 
údržby, oprav či změn uloženého zařízení, a to i osobám určeným stranou 
oprávněnou z věcného břemene k provádění uvedených činností,

• v zákazu výstavby objektů a zařízení a výsadby trvalých porostů a stromů na části 
předmětného pozemku vyznačeného příslušným geometrickým plánem stranou 
povinnou.

ve prospěch Správy železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 
1003/7, PSČ 110 00.

Ostatní části beze změny.
2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad práva odpovídajícího věcným břemenům - 

služebnostem podá strana oprávněná z věcného břemene. Náklady spojené se zřízením 
věcných břemen, tj. správní poplatek za podání návrhu na zahájení řízení 
o povolení vkladu práva odpovídajícího věcným břemenům -  služebnostem do katastru 
nemovitostí a případné ostatní náklady hradí strana oprávněná z věcného břemene.

3. V souladu s ustanovením § 3a zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, 
vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový 
zákon) má strana povinná z věcného břemene právo požadovat zrušení zřízených práv, 
pokud nebude zahájeno uskutečňování účelu jejich zřízení do 5 let od uzavření této 
smlouvy. Toto právo musí strana povinná z věcného břemene uplatnit písemně u strany 
oprávněné z věcného břemene. V případě že strana povinná z věcného břemene využije 
svého práva dle předchozí věty, je povinna straně oprávněné z věcného břemene vrátit 
úhradu, kterou na základě této smlouvy obdržela.

„Rekonstrukce trati v úseku Kyjice - Chomutov“
k.ú. Chomutov l

ČI. VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
2. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou průběžně číslovaných 

písemných dodatků řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran.

Strana 4 (celkem 6)



Č.smlouvy: OMM/209/2021A7on 
Ev.č.: o202100276 výtisk č. 3

„Rekonstrukce trati v úseku Kyjice - Chomutov“
k. ú. Chomutov /

3. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající

ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Každé vyhotovení smlouvy má

jedno vyhotovení smlouvy obdrží strana oprávněná z věcného břemene a jedno 
vyhotovení smlouvy náleží příslušnému katastrálnímu úřadu.

5. Uzavření této smlouvy bylo Statutárním městem Chomutov schváleno usnesením Rady 
statutárního města Chomutova č. 453/21 ze dne 28.6.2021. Primátor města prohlašuje, že 
byly splněny všechny podmínky v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění.

6. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, přičemž smlouvu uveřejní 
oprávněný z věcného břemene bez zbytečného odkladu po jejím uzavření. Smluvní strany 
prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství, jež by nebylo možné 
uveřejnit.

7. Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této smlouvy jednaly a postupovaly čestně a 
transparentně a zavazují se tak jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s 
ní souvisejících. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, 
hodnotami a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže 
těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových 
stránkách smluvních stran (společností).

8. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, 
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou geometrické plány pro vyznačení věcného břemene -
služebnosti č. 6646-77/2020 ze dne 29.6.2020, č. 6649-77/2020 ze dne 30.6.2020 a č. 
6670-77/2020 ze dne 14.8.2020.

příslušná ustanovení obecně závazných právních předpisů, zejména pak příslušná

platnost originálu. Dvě vyhotovení smlouvy obdrží strana povinná z věcného břemene,

V Chomutově dne

Strana povinná z věcného břemene:

V  C h o m u t o v ě  H n o  2  5. 0 8 , 2021

Strana oprávněná z věcného břemene:

■ek Hrabáč

Strana 5 (celkem 6)



Č.smlouvy: OMM/209/2021/Von
Ev.č.: O202100276 výtisk č. 3

„Rekonstrukce trati v úseku Kyjice - Chomutov“
k.ú. Chomutov I

Usnesení RaMěst č. 453/21 z 28.6.2021
Věcná břemena
Rada statutárního města Chomutova 
schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě -  práva 
umístění uloženého zařízení, společně s právem vstupu a vjezdu za účelem provádění kontrol, 
údržby, oprav či změn uloženého zařízení, a to i osobám určeným stranou oprávněnou z 
věcného břemene k provádění uvedených činností, v zákazu výstavby objektů a zařízení a 
výsadby trvalých porostů a stromů stranou povinnou na části pozemku p.č. 3793/19 v rozsahu 
dle GP č. 6646-77/2020, p.č. 4727/1, 4727/5 a 4727/6 v rozsahu dle GP č. 6649-77/2020 a 
p.č. 3784/2 v rozsahu dle GP č. 6670-77/2020 v k.ú. Chomutov I za cenu 50.000,- Kč + DPH 
ve prospěch Správy železnic, státní organizace, Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 110 
00, IC 70994234, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Strana 6 (celkem 6)



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI
D o sa va d n í s ta v N ový s ta v

Označeni Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku T yp stavby Zpús. Porovnání se stavem evidence právních vztahů
pozemku pare pozemku pare. určení Díl přechází z pozemku Číslo listu Výměra dílu Označení

číslem Způsob využití číslem Způsob využití Způsob využití výměr označeného v vlastnictví dílu

ha m 2 ha m2
katastru

nemovitostí
dřívější poz. 

evidencí
ha m2

3 7 9 3 /1 9 3 7 9 3 /1 9 1

I

|

O p rá v n ě n  

D ru h  v ě c r

ý  : dle 

é h o =3
 

%
£

..
...

...
..-

...
...

...
.. 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.-
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 
Ü

 
5

'..
...

...
.

Z3
 

*<
CD d le  lis t in y

|
i
i

1
i

!
I

i
i
1
i
í
j
i
!

i<

1
j

í

!

j

í
1
i

!
!
;

I

s

GEOM ETRICKY 
PLÁN pro

Vyznačení věcného břemene.

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení! I f lg . Pctl* PÍSÍO 1*3. Jméno, příjmení: Ing. P e tr PÍŠtOťa

Číslo položky seznamu úředně oprávněných zeměměřických
inženýrů! 1685/1997

Číslo položky seznamu úředně oprávněných zeměměřických
inženýrů: 1685/1997

Dne: 29. če rvn a  2020 číslo: 124/2020 Dne: 1 8. s rp n a  2020 číslo: 141/2020

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické 
podobě uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

K a ta s trá ln í úřad  p ro  Ú s tecký  kra j 
KP C h o m u to v  
V e n d u lka  M a tu lo vá  
PGP 8 3 8 /2 0 2 0 -5 0 3  
2 0 2 0 .0 6 .3 0  1 3 :2 6 :3 8  CEST

(

Vyhotovitel: Petr Fejfárek

GEO A40STs.ro 
J.Lady 2106, Most

Číslo plánu: 6646-77/2020

Okres: C h o m u to v

Obec C h o m u to v

Kat území: Chom utov I

Mapový list' DKM Chomutov 3-5/41

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnula 
možnost seznámil se v terénu s průběhem navrhovanýc 
nových hranic, které byly označeny předepsaným
způsobenr



3 7 9 3 /1 8

3793 /1

Seznam souřadnic (S—JTSK)
Č.b. Y X kód kv.
1 808578.80 991382.71 6
2 808575.31 991383.39 6
3 808573.97 991388.06 6
4 808579.58 991387.28 6



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI
D osava dn í s ta v N ový s ta v

Označeni 
pozemku pare. 

číslem

Výměra parcely

ha

Druh pozemku

Způsob využiti

Označeni 
pozemku pare. 

číslem

Výměra parcely

ha

Druh pozemku

Způsob využiti

T yp stavby

Způsob využiti

Zpús.
určení
výměr

Porovnáni se stavem evidence právních vztahů
Díl přechází z  pozemku 

označeného v
katastru dřívější poz. 

nemovi tostí evidenci

Číslo listu 
vlastnictví

Výměra dílu

ha

Označeni
dílu

4727/1

4727/5

4727/6

4727/1

4727/5

4727/6

Oprávněný : dle listiny

Druh věcného břemene : dle listiny

GEOM ETRICKÝ Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

PLÁN pro Jméno, příjmení* I l lg . Pctl* PÍStOl'8. Jméno, příjmení: Jng p et r  P iš to ra

Vyznačení věcného břemene. Číslo položky seznamu úředně oprávněných zeměměřických
inženýrů: 1685/1997

Číslo položky seznamu úředně oprávněných zeměměřických
inženýrů: 1685/1997

Dne: 30. června  2020 číslo : 128/2020 Dne: 18. srp na  2020 číslo: 143/2020

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické 
podobě uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyli o lo v i le I: P air Fejfárek

GEO M OST s.r.o

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

J. Lady 2106, M ost
Číslo plánu: 6649-77/2020

Okres: C h o m u to v K a ta s trá ln í ú řad  pro Ú s tecký  kra j 
KP C h o m u to v

Obec: C h o m u to v
V e n d u lka  M a tu lová  
PGP 8 4 8 /2 0 2 0 -5 0 3

Kat. území: Chomutov 1 2 0 2 0 .0 7 .0 2  1 1 :4 7 :2 2  CEST

Mapový list: DKM Chomutov 2-5/11

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
možnost seznámil se v terénu s průběhem navrhovaných 
nových hranic, které byly označeny předepsaným 
způsobem



Seznam souřadnic (S—JTSK) Seznam souřadnic (S—JTSK)
Č.b. Y X kód kv. Č.b. Y X kód kv.
1 807451.11 990478.99 5 7 807437.55 990474.45 5
2 807448.99 990477.52 3 8 807442.96 990480.88 5
3 807447.29 990477.85 3 9 807444.67 990481.52 3
4 807443.64 990478.55 3 10 807449.11 990483.18 3
5 807443.45 990478.44 3 11 807457.56 990486.32 5
6 807441.67 990477.37 3

1663/3



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI
D osavadn í s ta v N ový s ta v

Označeni Výměra parcely Druh pozemku Označeni Výměra parcely Druh pozemku T yp stavby Způs. Porovnáni se stavem evidence právních vztahů
pozemku pare pozemku pare. určení Dii přechází z pozemku Číslo listu Výměra dílu Označení

číslem Způsob využiti čislem Způsob využiti Způsob využiti výměr označeného v vlastnictví dílu

ha m2 ha m2 katastru
nemovitosti

dřívější poz. 
evidenci

ha m2

15 ! 61

3784/1 4§ i 93 O S t Dl. 3784/1 15 61 O St.D l, o 10125
s i l n ic e s i ln ic e

*1). *2) 

3784/2 27 ; 65 O S t.D l. 3784/2 i 27 65 O St.D l. 0 1
s i l n ic e s i ln ic e

*2)

29 i 30

3892 28 i 89 z a s t . p l . 3892 29 30 z a s t .p l .
č .p .5 9 4 o 1396d o p ra v a

*1), *2)

i 72 | 56

*1),*2 ) 4 72 i 47 i 72 56

!
Poznámka : *1) - Návrh na zm ěnu vým ěry  podle § 37, odst. 1), písm.b), přílohy vyh lášky č .357/2013 Sb..

Poznámka : *2) - Oprava geom etrického a po lohového určení nemovitostí podle §44, odst.3 vyh lášky č. 357/2013 Sb..

Poznámka : Oprava geometrického a po lohového určení nemovitosti nastala překročením  mezní polohové odchylky u bodů číslo 1 ,3 -6 , 11.

3784/2 í i ! 3784/2

Oprávněný : dle listiny 

Druh věcného břemene : dle listiny

Zpřesněni geometrického a polohového určení pozemků podle § 50, odst. 1 písm. a) katastrálního zákona navržené v tomto geometrickém plánu lze v katastru 

nemovitosti provést jen na základě souhlasného prohlášeni a ohlášení vlastníka podle § 35 odst. 4 vyhlášky č. 357/2013 Sb..

GEOM ETRICKÝ Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

PLÁN pro Jméno, příjmení! Iflg. Pe tr  PiŠtOTcl Jméno, příjmení: Ing .  P e t r  PiŠtOra

V y z n a č e n í  v ě c n é h o  b ř e m e n e  a  
o p r a v u  g e o m e t r i c k é h o  a  
p o l o h o v é h o  u r č e n í  

n e m o v i t o s t i .

Číslo položky seznamu úředně oprávněných zeměměřických
inženýrů: ' 1685/1997

Číslo položky seznamu úředně oprávněných zeměměřických
inženýrů: 1685/1997

Dne: 14. s rp n a  2020 číslo: 149/2020 Dne: 20. s r p n a  2020 číslo: 149/2020

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické 
podobě uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyholovitel: P etr Fejfárek

G E O M O S T s.ro  

J. L a d y  2106, Most

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Čísl» plánu: 6670-77/2020

Okres: C h o m u to v K a ta s trá ln í ú řad  pro Ú s te cký  kra j 
KP C h o m u to v

Obec: C h o m u to v V e n d u lka  M a tu lová  
PGP 1 0 5 1 /2 0 2 0 -5 0 3

Kat. území: Chom utov 1
Mapový list: DKM Chomutov 3-5/34

Dosavadním vlaslnikům pozemků byla poskytnula 
možnost seznámit se v terénů s průběhem navdiovaných 
nových hranic, které byly označeny předepsaným 
způsobem

2 0 2 0 .0 8 .1 8  1 3 :4 4 :3 1  CEST



Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo bodu Y X kód kv. Poznámka
5 2 7 1 -5 8 3 809075.17 991983.70 6 roh budovy
5 2 7 1 -7 0 2 809003.39 991961.43 6 roh budovy
6 0 7 5 -5 7 8 809002.90 991963.71 6 barva na as fa/tu
1 809022.26 991968.35 3 roh budovy
2 809023.20 991965.17 3 roh budovy
3 809044.43 991972.28 3 roh budovy
4 809042.42 991978.05 3 roh budovy
5 809054.91 991982.27 3 roh budovy
6 809075.06 991983.41 3 roh budovy
7 809049.29 99 1980.37 3 barva na zdi
8 809040.37 991977.30 6 barva na asfaltu
9 809039.33 991980.33 3 barva na asfaltu
10 809048.15 991983.21 6 barva na asfaltu
1 1 809056.59 991977.24 3 roh budovy

3 7 8 4 /4


		2021-09-07T11:51:25+0000




